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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52212509E

2. Emri i subjektit Ilirjan Dume

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, internet, fotokopje. Libra, biblioteke, 
shtypshkrime, shtepi botuese, printime, sherbime grafike dhe 
publicitare, lidhese fashikujsh. Tregti materiale ndertimi, 
pjese hidraulike, elektrike, aksesore kompjuterike. Riparim, 
sherbim, servise te gjitha paisjeve elektronike perfshire 
fotokopje printera,skanera makina shtypi dhe kompjutera. 
Sherbim printimi, fotokopje, Administrim dhe menaxhim 
printimi, sherbim transporti. Sherbim kateringu. Prodhim dhe 
sherbim reklamash, tregtim me shumice dhe pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.5, Rruga Deshmoret, 
objekt me nr.pasurie 7/480-B3, zona kadastrale 8513 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AL PRINT
E-Mail: dumeliri@yahoo.com  
Telefon: 0694270011  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-350273-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431331-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Kampusi Universitar, kioske me nr.490 dhe zone kadastrale 
8517;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Kampusi Universitar, kioske me nr.490 dhe zone kadastrale 8511;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855342-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 29.07.2016- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992657-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050498-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      28.12.2018 deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122369-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim i adresës kryesore. Deklarim i 
postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dumeliri@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Kancelari, internet, fotokopje")          u be            ("Kancelari, 
internet, fotokopje. Libra, biblioteke, shtypshkrime, shtepi botuese, printime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ACC7E3-C672-4B75-96C4-50D0CAE11EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC04F13-9A37-4A98-A607-E12B7E7300A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26CDA5F-F4BA-469A-8B51-C3F5C316DAD3
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sherbime grafike dhe publicitare, lidhese fashikujsh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Rruga Beqir Çela, Objekt me nr. pasurie 1/39-N6, Zona Kadastrale 
8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Kampusi Universitar, kioske me nr.490 dhe zone kadastrale 8517;         
"

Lista e Dokumenteve:

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125677-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240783-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Kancelari, internet, fotokopje. Libra, biblioteke, shtypshkrime, shtepi 
botuese, printime, sherbime grafike dhe publicitare, lidhese fashikujsh.")          u be            
("Kancelari, internet, fotokopje. Libra, biblioteke, shtypshkrime, shtepi botuese, 
printime, sherbime grafike dhe publicitare, lidhese fashikujsh. Tregti materiale 
ndertimi, pjese hidraulike, elektrike, aksesore kompjuterike")         

Lista e Dokumenteve:

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457962-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.5, Rruga Deshmoret, objekt me nr.pasurie 7/480-B3, zona kadastrale 8513;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Rruga Beqir Çela, Objekt me nr. pasurie 1/39-N6, Zona Kadastrale 8514;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1403A66F-1CC2-4B81-B10B-40D4634E60A0
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24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705927-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar dhe i kategorisë së sigurimeve 
shoqërore.
Emri Tregtar ishte            ("FOTOKOPJE 105")          u be            ("AL PRINT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886814-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kancelari, internet, fotokopje. Libra, biblioteke, shtypshkrime, shtepi 
botuese, printime, sherbime grafike dhe publicitare, lidhese fashikujsh. Tregti materiale 
ndertimi, pjese hidraulike, elektrike, aksesore kompjuterike")          u be            
("Kancelari, internet, fotokopje. Libra, biblioteke, shtypshkrime, shtepi botuese, 
printime, sherbime grafike dhe publicitare, lidhese fashikujsh. Tregti materiale 
ndertimi, pjese hidraulike, elektrike, aksesore kompjuterike. Riparim, sherbim, 
servise te gjitha paisjeve elektronike perfshire fotokopje printera,skanera makina 
shtypi dhe kompjutera. Sherbim printimi, fotokopje, Administrim dhe menaxhim 
printimi, sherbim transporti. Sherbim kateringu. Prodhim dhe sherbim reklamash, 
tregtim me shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


